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MHP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli'nin açıklamalarından
öne çıkanlar şöyle:

"MHP her türlü kumpasa, her kirli oyuna rağmen hamdolsun diridir, dimdik ayaktadır. Hain ve
işbirlikçiler bu davayı aşamayacaklardır. Önümüze engel çıkarıyorlarmış, yıkar geçeriz.
Aleyhimize kurulmuş ittifakın amacı milli mutabakatı yıkmak ve ortadan kaldırmaktır.

Türkiye'nin tarihi temellerinden kopmadan yenilenmiş bir sistem yapısıyla devamı artık şarttır.
Bu demokrasinin rehberliğiyle sağlanmalıdır.

Sanıyorlar ki başaracaklar. Sanıyorlar ki Türkiye'nin sırtını yere getirecekler. Ama bilmiyorlar
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Sanıyorlar ki başaracaklar. Sanıyorlar ki Türkiye'nin sırtını yere getirecekler. Ama bilmiyorlar
ki bunların küfrü ve küfre hizmet eden şer tezgahlarını, 80 milyon Türk vatandaşı başlarına
geçirecektir. Yenilenmiş bir kucaklaşma ve dayanışma acilen oluşturulmuştur.

Fırat Kalkanı Harekatı

El Bab'dan sonra sırayı Rakka operasyonu almıştır. Ancak derinlik ve kapsamı henüz
netleşmemiştir. Türkiye'nin PYD tavrını ABD'li muhataplarına iletilmesi olumlu ve isabetlidir.
Türkiye'nin ABD ile Rakka operasyonu kapsamında ayrıntılı bir plan paylaştığı anlaşılmaktadır.

Sınırlarımızdan Rakka'ya kadar 54 kilometrelik mesafenin sorunsuz aşılabilmesi için ABD'nin
ve PYD'nin iknası lazımdır. Türkiye'nin hiçbir şart altında terör örgütü PYD/YPG ile aynı çizgide
olması düşünülemez.

Mesele Türkiye'nin savunulmasıdır. Türkiye bu imtihandan geri adım atmadan Rakka ve
Menbiç'te iradesini göstermelidir. MHP askerinin, devletinin ve hükümetinin şartsız yanında ve
destekçisidir.

Astana ve Cenevre süreçlerine sekte vurma konusunda Rusya'nın heves içinde olması iyi niyetle
okunamaz.

FETÖ darbe girişimi

Dünya görüşümüz ne olursa olsun, 15 Temmuz melateniyle ilgili taraf olmak zorunluluğu vardır.
Bu da bütün partiler adına kaçınılmaz bir vazifedir. 7 Ağustos Yenikapı ruhu bizim asla
vazgeçmediğimiz bir milli duruşun özetidir. FETÖ'nün PKK, IŞİD'den elbette eksiği yok hatta
fazlası vardır. 15 Temmuz düşmanlığı bize göstermiştir ki, Türk devletinin milletiyle tarihten
silinmesi vahim bir plan olarak devrededir ve bu tehdit geçmemiş, aksine uygun zamanın
gelmesi için beklemeye alınmıştır.

ABD'nin bu teröristi iade etmesi iki ülke arasındaki ilişkilerin canlanmasına hizmet edecektir.

Tehlike yakın ve büyüktür. Bir an için varsayalım: Şayet 15 Temmuz başarılı olsaydı kaç vatan
evladı katledilecek, kaç vatan evladı yoksulluğa, vatansızlığa sürüklenecekti? Bu sorunun
cevabını bilen var mıdır? Böylesi bir felaketi tahayyül eden çıkmış mıdır? 15 Temmuz
gerçekleşmiş olsaydı, Türk milletine varlık hakkı tanınacak mıydı? Bir ara 'başbakan olacağım'
diye tutturup bağıranlar bu soruya nasıl cevap verecektir? 15 Temmuz'da olmayınca 16 Nisan'da
şanslarını denemek için hazır bekleyenler, size sesleniyorum: Halep yolunda deve izi saymayın,
kargayı bülbül diye satmaya kalkmayın. Hiç kimse yutmaz. Kazdığınız kuyuya bir kez daha
düşeceksiniz.

Yurtta Sulh Konseyinin kimlerden oluştuğu ortaya çıkmalıdır. 15 Temmuz'un karanlık yüzlerini

Kazdığınız kuyuya bir kez daha düşeceksiniz
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Yurtta Sulh Konseyinin kimlerden oluştuğu ortaya çıkmalıdır. 15 Temmuz'un karanlık yüzlerini
öğrenmek milletimizin en doğal hakkıdır. FETÖ'nün kriptoları kimdir? El değmemiş, kendisini
unutturmuş FETÖ'nün godomanları nerelerde gizlenmekte, neden korunma altına
alınmaktadır?

10 binlerce kişi soruşturma geçirmiş ve tutukludur ama dişe dokunur isimlere tesadüf
edilememiştir.

"MHP kayıtsız destek verecektir"

Halkımız idamı istiyorsa, bize düşen bu düzenlemeyi Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde
yapmaktır. AK Parti hakikaten bu niyetinde samimiyse, Milliyetçi Hareket Partisi buna kayıtsız
destek verecektir.

Ülkemizin tamamen güvenli hale geldiğini söylemek asılsız ve saçmadır. Devlet kendine
gelebilmiş, ayağa kalkabilmiş değildir.

Anayasa referandumu

'Evet' derken dünkü sözlerimizle çelişiyormuşuz. Elbette biz devlet için evet, millet için evet,
cumhuriyet için evet, Türklüğün bekası için evet, Türkiye için evet diyeceğiz. 'Hayır' diyen vatan
evlatlarına sözüm yoktur, bilakis seçimlerine saygım vardır. Bunu tartışmak bize göre abestir.
Fakat 'hayır' cephesi kurarak fesatlık yarışına giren yalancı siyasilere, eski tüfeklere, bazı siyasi
partilere, terör ve bölücülük taşeronlarına kesinlikle itibarımız yoktur, sırtımız da bunlara
dönüktür.

16 Nisan'da bir parti, bir şahıs değil, milletimiz önüne konan anayasa değişikliğini oylayacaktır.
Çıkan sonuca herkes hürmetkar olmalıdır. Bizim anlamadığımız, hayır koalisyonun niçin bu
kadar telaşlı olduğudur. Bunlara diyorum ki, hayırda hayır var diyorsanız, ahlaklı bir şekilde
tezlerinizi anlatır, ardından milletimizin tercihini beklemelisiniz. Ne var ki, bu
yapılmamaktadır. CHP sözcüleri, bazı anketçiler, bir kısım kalem ve çürük çarık fikir sahipleri
kendi tabansızlıklarını unutup, MHP tabanının yarıdan fazlası hayır verecek kehanetiyle yatıp
kalkmaktadır. Bizde taban yok diyoruz, anlamıyorlar. Kafaları, içi boş, tut kulaklarından çifte
koş... Durum ve halleri aynen budur. Milletten ödleri patlamaktadır. CHP için başını öne eğeceği
günler uzak değildir. PKK'nın tırmandığı dala salıncak kuran bu zihniyet, 1923'ün siyasi partisi
değildir. CHP yanına aldığı bölücülük ve terörden mimlenmiştir. Ne derse desinler, Milliyetçi
Hareket Partisi 16 Nisan'da evet diyecektir. Bu ülke için yeminimiz vardır.

"Nehrin kenarına kuyu kazıyorlar"

1 Kasım'dan sonra ellerine tutuşturulan MHP'yi içten yıkma talimatnamesini akıllarınca
ilerletmek peşindediler. 18 Şubat'ta Ankara'da CHP'nin himayesi altında toplanıp, fitne
çıkarmakla anılanların da katılımıyla sebilhane bardağı gibi dizilmişlerdir. Nehrin kenarına
kuyu kazılır mı? Bunların yaptığı budur. Biz evet diyoruz, bunlar ille de hayır diyecekler. Hayır
desek, inanın alayı evet diyeceklerdir. CHP ve Perinçek'in kanatlarına altına sığınıp, patinaj



içinde çırpınmaya başlamışlardır."

Bahçeli'den Akşener'e sert sözler

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli, Meral Akşener'i kast ederek: "15MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli, Meral Akşener'i kast ederek: "15
Temmuz'da devlet yıkılıp vatan elden gitseydi ne yapacaktık. Bir ara 'Başbakan olacağım' diye tutturup avaz avazTemmuz'da devlet yıkılıp vatan elden gitseydi ne yapacaktık. Bir ara 'Başbakan olacağım' diye tutturup avaz avaz
bağıranlar bu soruya nasıl cevap vereceklerdir. 15 Temmuz'da olmayınca 16 Nisan'da şanslarını denemek için hazırbağıranlar bu soruya nasıl cevap vereceklerdir. 15 Temmuz'da olmayınca 16 Nisan'da şanslarını denemek için hazır
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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